
ZARZĄDZENIE NR 48/FK/18 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 6 marca 2018 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia zasad obiegu oraz kontroli 

sprawozdań budżetowych, finansowych i opisowych z wykonania budżetu w Urzędzie 

Miasta Chełmży i jednostkach organizacyjnych Gminy Miasta Chełmży. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 18/FK/11 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 7 lutego 2011 roku w 

sprawie wprowadzenia zasad obiegu oraz kontroli sprawozdań budżetowych, finansowych i 

opisowych z wykonania budżetu w Urzędzie Miasta Chełmży i jednostkach organizacyjnych 

Gminy Miasta Chełmży, zmienionym zarządzeniem Nr 31/FK/14 Burmistrza Miasta Chełmży 

z dnia 12 lutego 2014 r. i zarządzeniem Nr 1a/FK/17 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 2 

stycznia 2017 r., załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Chełmży. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



UZASADNIENIE 

 

do zarządzenia Nr 48/FK/18 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 6 marca 2018 r. 

zmieniającego zarządzenie w sprawie wprowadzenia zasad obiegu oraz kontroli 

sprawozdań budżetowych, finansowych i opisowych z wykonania budżetu w Urzędzie 

Miasta Chełmży i jednostkach organizacyjnych Gminy Miasta Chełmży. 

 

 

 Zarządzenie wydane jest w celu zaktualizowania zasad obiegu oraz kontroli 

sprawozdań budżetowych, finansowych i opisowych z wykonania budżetu w Urzędzie Miasta 

Chełmży i jednostkach organizacyjnych Gminy Miasta Chełmży.  

 

 

   

  

 

 

 

           


